servidores da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia.

 

HORA

 

24

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 6.720,00

Conforme a proposta apresentada pela empresa SMARAPD INFORMATICA LTDA, a estimativa do valor total da
contratação é de  R$ 6.720,00 (seis mil, setecentos e vinte e reais), possuindo o valor da hora equivalente à R$ 280,00 (duzentos
e oitenta reais).

Ressalta-se que o Setor de Compras realizou pesquisa de preços e obteve como média do valor da hora o equivalente à R$ 286,97
(duzentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos), preço abaixo do apresentado pela empresa contratada. 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A regra do parcelamento presente no art 40, inciso V, alínea b), deve ser coordenada com o requisito que a própria